渝经信服务〔2021〕29号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2021年度工业设计大师工作室

名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关高校及企业：

按照市经济信息委《关于开展工业设计大师工作室创建工作的通知》（渝经信服务〔2021〕14号）要求，经单位申报、区县（自治县）推荐、专家评审和向社会公示等程序，确定了2021年度工业设计大师工作室名单，现予以公布。

各大师工作室要进一步完善运行管理机制，加强工业设计创新，促进设计成果转化，充分发挥工业设计大师工作室服务经济和社会发展的积极作用。

各大师工作室所在单位要建立健全规章制度和激励机制，为工作室提供必要的经费保障和工作条件，指导、支持工作室开展设计创新和人才培养等工作。

                   重庆市经济和信息化委员会
                    2021年12月1日
（此件公开发布）

	2021年度工业设计大师工作室名单

	序号
	专业带头人
	设计领域
	申报单位

	1
	段胜峰
	智能设计
	四川美术学院

	2
	梁明玉
	服装设计
	重庆梁明玉服装设计研究中心

	3
	唐丽娟
	“巫溪嫁花”设计
	巫溪县宁绣刺绣有限公司

	4
	夏进军
	产品创意与用户体验设计
	重庆大学

	5
	赵勇
	精密模具设计
	重庆市轻工业学校

	6
	吴纯清
	木雕工艺品设计
	重庆市龙凤工艺品有限公司

	7
	曾强
	路桥景观艺术设计
	重庆交通大学

	8
	林健
	数控机床设计
	重庆九源机械有限公司

	9
	许林
	增程式新能源（智能网联）汽车设计
	重庆金康赛力斯新能源汽车设计院有限公司

	10
	徐清明
	工业设计产业生态建设
	重庆浪尖渝力科技有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2021年12月2日印发